MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAç.~O, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÃMI)US BRAGANÇA PAULISTA
Avenida Francisco Samuel Lucchesi Filho, 770 - Penha

12929-600 - Bragança Paulista. SP
Telefone (11) 4035-8110

EDITAL N° 02/2016, DE 8 DE MARÇO DE 2016 - RETIFICAÇÃO N° 02

PROGRAMA DE AÇÕES UNIVERSAIS DO IFSP

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

o Diretor-Geral do Câmpus Bragança Paulista do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de São Paulo, no uso de suas atribuições, retifica o edital n°

02/2016, que trata do Programa de Ações Universais.

No título, onde se lê:

PROGRAMA DE AÇÕES UNIVERSAIS DO IFSP - I SEMESTRE DE 2016

Leia-se:

PROGRAMA DE AÇÕES UNIVERSAIS DO IFSP 2016

Bragança Paulista, 04 de novembro de 2016.

WQ~~,
Maurício Costa Carreira

Diretor-Geral
Campus Bragança Paulista - IFSP

1